ПРОТОКОЛ №6

заседания районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений Кирсановского района

г. Кирсанов                                                                               от 16.12.2022 года

Всего членов комиссии:                                                                       15 человек

На заседании присутствовали:

от администрации района                                                                    5 человека

от работодателей                                                                                  5 человека

от объединений профсоюзов                                                               5 человека

                                                           Повестка дня:

Об утверждении территориального соглашения между администрацией

Кирсановского района, координационным советом организаций профсоюзов,

территориальным объединением работодателей на 2023 – 2025 годы

Вела заседание координатор комиссии – заместитель главы

администрации района Шевякова Е.Ю., которая ознакомила с

территориальным соглашением между администрацией Кирсановского

района, координационным советом организаций профсоюзов,

территориальным объединением работодателей на 2023– 2025 годы.

 В целях совершенствования системы социального партнерства и

повышения эффективности деятельности трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений между администрацией

Кирсановского района, работодателями и координационным советом

организаций профсоюзов на период 2023 – 2025 годы, комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить территориальное соглашение между администрацией

Кирсановского района, координационным советом организаций профсоюзов,

территориальным объединением работодателей на 2023 – 2025 годы

Голосовали:

«за» - единогласно, «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.

Председатель комиссии                                                      Е.Ю. Шевякова

Секретарь                                                                            Е.Н. Кривощапова

КИРСАНОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ

 ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

16.12.2022                                       г.Кирсанов                                               №6

Об утверждении территориального соглашения между администрацией

Кирсановского района, координационным советом организаций профсоюзов,

территориальным объединением работодателей на 2023-2025 годы.

В целях совершенствования системы социального партнерства и повышения

эффективности деятельности трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений между администрацией Кирсановского

района, работодателями и координационным советом организаций

профсоюзов на период 2023 – 2025 годы, комиссия РЕШИЛА:

1.Утвердить территориальное соглашение между администрацией

Кирсановского района, координационным советом организаций профсоюзов,

территориальным объединением работодателей на 2023 – 2025 годы

Координатор районной трехсторонней

комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений                                                    Е.Ю. Шевякова